
MORA 'SKOSLEZSKÝ Km.! . KRAJSKÝ ÚŘAD

llllllllllllllllllllllllllIllIlllllllllllIllllllllllll Č *
KUMSPGGXHBTV

DOHODA o NAROVNÁNÍ
k Objednávce ev. č. 0215/2019/RRC/0

I.

Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

anem Krkoskouzastoupen:
náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: g270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1650676349/0800

(dále jen „odběrate|“)

2. Moravskoslezské Investice a Development, a.s.
se sídlem: Na Jízdárně 1245/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupena:
ICO: 47673168

DIČ: CZ47673168
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. 5.
číslo účtu: 373791183/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 609

(dále jen „dodavatel“)

II.
Základní usta novení

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 8. 2015 Rámcovou smlouvu o spolupráci při realizaci některých
činností regionálního rozvoje Moravskoslezského kraje ev. č. 02179/2015/RRC (dále jen
„smlouva“) ve znění dodatku č. 3 ze dne 9. 4. 2019.

2. Na základě smlouvy jsou následně odběratelem uzavírány dílčí objednávky na zajištění
konkrétních činností zajišťovaných dodavatelem. Dne 15. 2. 2019 došlo k akceptaci Objednávky
ev. č. 0215/2019/RRC/0 (dále jen „objednávka“), na základě které se dodavatel mimo jiné
zavázal v bodě 11b) prezentovat Moravskoslezský kraj na zahraničním veletrhu EXPO REAL.

3. V souladu se smlouvou se odběratel zavazuje uhradit dodavateli i přímé náklady, které vzniknou
v souvislosti s prezentací na výše uvedeném veletrhu, avšak nejsou součástí necenění uvedené
v příloze smlouvy. Vzhledem ke skutečnosti, že nebylo možné v době uzavření objednávky určit
konkrétní počet zástupců Moravskoslezského kraje na veletrhu, sjednávají smluvní strany tuto
dohodu ve znění, jakje dále uvedeno.

III.

Narovnání

1. Zdůvodů uvedených výše se smluvní strany dohodly na tom, že dojde kúhradě skutečně
vzniklých přímých nákladů vcelkové výši 131.461,72 Kč vč. DPH, které jsou blíže
speciňkovány v příloze č. 1této dohody, jež je nedílnou součástí této dohody.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že přímé náklady uvedené vpředchozím odstavci budou
uhrazeny do 30 dnů od nabytí účinnosti této dohody.



IV.

Závěrečná ustanovení

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

Smluvní strany se dohodly, Že uveřejnění této dohody v souladu se zákonem provede odběratel.

Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to
pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž odběratel obdrží dvě a dodavatel jedno vyhotovení.

Osobní údaje obsažené vtéto dohodě, příp. objednávce, budou odběratelem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z objednávky a z této dohody; kjiným
účelům nebudou tyto osobní údaje odběratelem použity. odběratel při zpracovávání osobních
údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
dostupné na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této dohody rozhodla rada kraje svým usnesením č. 85/7525 ze dne 23. 3. 2020.

V Ostravě dne: 1 3 _05_ 2323 V Ostravě dne: 22 -DL- 2320

za odběratele
Jan Krkoška

na základě pověření
p..

» "'s Moravskoslezské
NE 5 | -.v' investice aDevelopment, a.s.

&7/1245, 702 00 Oslava Czech Republic
„ 673165
=. WEB; www.msmcz :



mvNhďwvamu
„\>„Q01vaOH\.Mxmwdmomw

mxmmšmmqm

_ÉD

.w>mch

3.863„3„x„Než„„„xonBH:mxOmammwm

Ia.—DNunNZUU

mÍmN„u.—„\mumÉmN

„šv.

„SwSimm„ĚommŠM032„„Š853„

m3w>mcmu

Ewě5353

Adam_žmš__:wŠžmŠSmm

>=w_mN03_EŠEĚ

>:w_wN0.5>ž£aoa_EQŠŠ

casE:;m..—„end.—„.mnh

macu_mwxoaxu“3053—

52.1%_m„ŽŠ


